
UCHWAŁA NR IV/51/24 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie akceptacji inicjatywy nadania imienia rotmistrza Apoloniusza Ścisłowskiego Placówce Straży 
Granicznej w Augustowie 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz § 13 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
3 września 1996 r. w sprawie określenia wzoru i trybu nadawania sztandaru jednostkom organizacyjnym Straży 
Granicznej oraz trybu nadawania tym jednostkom imion (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 694), Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Akceptuje inicjatywę Komendanta Placówki Straży Granicznej w Augustowie w sprawie nadania 
imienia rotmistrza Apoloniusza Ścisłowskiego Placówce Straży Granicznej w Augustowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Augustowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Dariusz Ostapowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF4754A-09C9-4FCA-933A-DB2CA6A937AC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komendant Placówki Straży Granicznej w Augustowie pismem z dnia 20 czerwca 2024 r. zwrócił się 
o pisemną akceptację Rady Miasta dla koncepcji nadania Placówce Straży Granicznej w Augustowie imienia 
rotmistrza Apoloniusza Ścisłowskiego. 

Zgodnie z § 13 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 3 września 1996 r. 
w sprawie określenia wzoru i trybu nadawania sztandaru jednostkom organizacyjnym Straży Granicznej oraz 
trybu nadawania tym jednostkom imion, inicjatywa nadania imienia jednostce organizacyjnej Straży Granicznej 
wymaga uzyskania pisemnej akceptacji rady gminy właściwej terytorialnie dla regionu, którego nadania 
imienia dotyczy inicjatywa. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Augustowie przekazał wniosek do rozpatrzenia Komisji skarg, wniosków 
i petycji. 

Komisja skarg, wniosków i petycji w wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania 5 głosami za, przy 
braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się rozpatrzyła pozytywnie wniosek 
Komendanta Placówki Straży Granicznej w Augustowie. 

Rada Miejska w Augustowie w wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania 21 głosami za, przy braku 
głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się zaakceptowała inicjatywę nadania imienia 
rotmistrza Apoloniusza Ścisłowskiego Placówce Straży Granicznej w Augustowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF4754A-09C9-4FCA-933A-DB2CA6A937AC. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/51/24 
Data dokumentu 2024-07-25 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie akceptacji inicjatywy nadania imienia rotmistrza Apoloniusza 

Ścisłowskiego Placówce Straży Granicznej w Augustowie 
Identyfikator dokumentu 9DF4754A-09C9-4FCA-933A-DB2CA6A937AC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1059360448 
Numer seryjny 6942D5F427B49D51F864614E4F31AD790E8FC9CB 
Osoba podpisująca Dariusz Ostapowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.07.2024 12:02:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF4754A-09C9-4FCA-933A-DB2CA6A937AC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/51/24 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


